三亚市海棠区农业农级局
拟认定海棠区乡村工匠人选公告

根据《海南省乡村振兴局等八个部门关于印发<海南省乡村工匠双百双千培育工程实施方案>的通知》（琼乡振发〔2023〕114号）文件要求，结合乡村振兴工作要求，现将拟认定乡村工匠情况予以公告（具体内容详见附件）。
公示期间，对公示对象有异议可向本单位反映。反映问题可以通过来信、来电、来访等方式进行。举报人应实事求是地反映问题，提倡实名举报。我们将严格遵守党的纪律，履行保密义务。
公示时间：2024年9月4日至2024年9月8日
监督电话：38888167
[bookmark: _GoBack]邮箱：htqnlj88810217@163.com
地址：三亚市海棠区政府办公大楼二楼203办公室
附件：三亚市海棠区拟认定乡村工匠人选名单

三亚市海棠区农业农村局
2024年9月5日
三亚市海棠区拟认定乡村工匠人选名单
	序号
	市县
	姓名
	性别
	所在单位
	从事技艺
	工作地点

	1
	三亚市
海棠区
	吉池珍
	女
	三亚海棠湾玉英织锦农民专业合作社

	三亚市非物质文化遗产项目黎族传统纺染织绣技艺第三批市级代表性传承人
	青田村委会蓬田小组

	2
	三亚市
海棠区
	周玉英
	女
	三亚海棠湾玉英织锦农民专业合作社
	三亚市非物质文化遗产项目黎族传统纺染织绣技艺第三批市级代表性传承人
	青田村委会蓬田小组

	3
	三亚市
海棠区
	徐月宁
	男
	三亚市海棠区新时代文化艺术中心
	黎陶／竹木乐器
	藤桥糖厂后